
Protokoll fra menighetsrådsmøte Østre Aker og Haugerud 
 
Dato:  25.mars 2026 
Tid:  1800-2100  
Sted:  Haugerud menighetssal 
 
Tilstede med stemmerett: Sigmund Gulliksrud, Pål Kinn Hanstensen, Carl Ingar Hole, Thomas 
Berbom (sogneprest), Eli Solberg (3.vara).   
Forfall: Christina Pettersen, Veronica Weyde, Anne Lise Eriksen, Kari Fossum (1.vara), Carl 
Petter Sky (2.vara). 
Tilstede uten stemmerett: Prestestudent Klara Svalheim, daglig leder Gunhild Spilling 
(referent).  
 
Åpning: Christina Sigmund 
Servering: Carl Ingar 
 
Sak 19/26 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent med tillegg av en eventueltsak om 
kjøkken og utleie. Sak om diakoniplanen blir utsatt til neste møte.  

 
Sak 20/26 Protokoll fra MR-møte 25.februar og referat fra AU-møte 11.mars 

Saksdokumenter: Protokoll og referat 
Vedtak: Protokoll fra menighetsrådets møte ble godkjent. Referatet fra AU ble 
tatt til etterretning. 

 
Sak 21/26 Budsjettforslag for trosopplæringsarbeidet 2026 
  Saksdokument: TOL- budsjettforslag 2026 

Etter at lønnstallene er lagt inn er det 176.300 kroner igjen som skal fordeles til 
forskjellige poster.  
Vedtak: Menighetsrådet vedtok forslaget til trosopplæringsbudsjett for 2026.  

 
Sak 22/26 Regnskap for 2025 

Saksdokument: Årsregnskap 2025 for Østre Aker og Haugerud sokn 
Årsregnskapet viser et mindreforbruk (overskudd) på 106.268 kroner. 
Overskuddet kommer mest av at rentene holdt seg høye i hele 2025 og at det 
har vært stor aktivitet på utleie av menighetslokaler også i 2025.  
Vedtak: Mindreforbruket på 106.268 kroner avsettes på disposisjonsfond.   

 
Sak 23/26 Oppnevninger 



Oppfølging av sak 10-26 og 16-26. Enkelte eksterne utvalg manglet 
stabsrepresentant eller MR-representant/frivillige kandidater, som nå kan 
oppnevnes. Disse ble oppnevnt sist:  
1) Samarbeidsrådet TH: Stabsrepresentant Thomas Berbom. 
2) Den gode landsby: MR-representanter: Sigmund Gulliksrud, vara Christina 

Pettersen.   
3) Kulturutvalget Trosterud-Haugerud: Stabsrepresentant: Thomas Berbom, 

inntil kantor er på plass. 
4) Fremtiden Bor Hos Oss: Stabsrepresentant: Thomas Berbom. MR-

representant: Sigmund Gulliksrud. 
 

Vedtak: Menighetsrådet utnevnte følgende MR-representanter og andre 
representanter til eksterne samarbeidsfora:  
1) Samarbeidsrådet TH: MR-representant: Eli Solberg.  
2) Den gode landsby: Stabsrepresentant: Helge Staxrud. 
3) Kulturutvalget Trosterud-Haugerud: MR-representant: Christina Pettersen.   
4) Fremtiden Bor Hos Oss: Vara for stabsrepresentant: Helge Staxrud. 

 
Sak 24/26 Årsmelding 
  Sakspapir: Årsmelding 2025 under arbeid. 

Menighetsrådet skal godkjenne forslag til årsmelding for 2025. Innspill på 
fremlagt forslag ble tatt i møtet. 
Vedtak: Menighetsrådet takket for forslag til årsmelding. Kommentarer 
fremkommet i møtet blir tatt med inn i den siste bearbeidingen av 
årsmeldingen, og AU gis fullmakt til å ferdigstille før årsmelding går til årsmøtet.  

 
Sak 25/26 Innkjøp av barnelysglobe til Haugerud kirke 
  Saksdokument: Anskaffelse barnelysglobe til Haugerud kirke 

Menighetsrådet vedtok i budsjettet å anskaffe en barnelysglobe til Haugerud 
kirke.  
Vedtak: Menighetsrådet vedtok innkjøp av barnelysglobe med 24 lys til 
Haugerud kirke produsert av Egill Ansgar Jensen. Det søkes biskopen via KfiO 
om godkjenning til å få plassere barnelysglobe i kirkerommet.  

 
Sak 26/26 Orienteringssaker  
  Saksdokument: Orienteringssaker 

Muntlige orienteringer: 
1)  Fra arbeidsgruppa i Østre Aker: 1) Konsert til høsten «Cash in church». 2) 

Lokalt teater fra Ulven som lager stedegent teater til Østre Aker om døden 
til uka etter allehelgen. 3) Epost er sendt til Bryn skoles rektor om å 
samarbeide om et fotoprosjekt i nabolaget og Østre Aker kirke.  



2) Hedda Fredly jobber videre med teaterprosjektet «Haugerudveven».   
3) Støtte har blitt tildelt til blomsterengprosjektet fra flere bidragsytere, så det 

planlagte arealet for blomstereng utenfor Haugerud kirke utvides: 1) I 
rundkjøringen foran hovedinngangen, 2) i skråningen mot plattingen blir det 
et større område enn først tenkt, og 3) på nordsiden ved kontorinngangen. 
Ny befaring skal gjøres med entreprenør, som skal fjerne gresset og kjøre på 
sand, så grunnlaget legges for blomsterenga. Her blir det også noe 
dugnadsarbeid over påske! Orientering om arbeidet sendes KfiO.  

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering.  
 
Sak 27/26 Eventueltsak om kjøkken og utleie 

Kan vi få opp en plakat om at tilgang til kjøkkenet kun er for de som er på jobb på 
søndagen? Eritreiske menigheten kom opp på kjøkkenet flere ganger en søndag, 
og så var det utleie til dåpsselskap søndag etter kirkekaffen. Det er enighet om 
at plakat kan henges opp og viktigheten av å orientere om begrensningene ved 
utleie av menighetssalen på søndager.  

   
   
 
 
Østre Aker og Haugerud 
25.3.2026 
 
Sigmund Gulliksrud     Gunhild Spilling  
Menighetsrådsleder     Daglig leder 

 

 

 

 

 


